Протокол №2

Заседания антикоррупционной комиссии

от 22 мая 2018 года

Присутствовали:

 С.И.Блинов – председатель, заместитель директора по ВР

 С.Н.Калиберда – директор

 О.В.Голубева – председатель ПК, учитель

 Т.Д.Хорова – заместитель директора по УР

 Т.Л.Клименко – учитель

Повестка:

 Утверждение «Плана по реализации стратегии антикоррупционной

политики в ГБОУ школе №217 на 2018-2022 годы».

Слушали:

 заместителя директора по ВР С.И.Блинова, который доложил о

создании «Плана по реализации стратегии антикоррупционной

политики в ГБОУ школе №217 на 2018-2022 годы».

Решение:

 «План по реализации стратегии антикоррупционной политики в ГБОУ

школе №217 на 2018-2022 годы» утвердить.

Председатель:     С.И.Блинов

Секретарь:                        Т.Л.Клименко